formalmente  motivadas  no  Parecer  Jurídico,  HOMOLOGA  e
RATIFICA o ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, junto a 42.782.392
RODRIGO SOARES MEDEIROS  para  a  Contratação  de  Pessoa
Jurídica para realizar Obra de Revitalização da Câmara Municipal
de Pedro Velho/RN, no valor global de R$ 31.770,13 (trinta e um
mil, setecentos e setenta reais e treze centavos), ancorado no Art.
24, I, da Lei federal 8.666/93.
Pedro Velho/RN, 03 de maio de 2023.
FRANCISCO GOMES DA SILVA